Oriol Llauradó March, arquitecte municipal 
Josep Maria Rofes Sans, enginyer municipal 
Natàlia García Monné, arquitecta municipal 

MG 3 Pressupost  

El Pressupost d’execució material PEM , justificat en el pressupost del document, s’estima en la quantitat 
de 61.000 € (SEIXANTA-UN MIL EUROS). 

L’arquitecte municipal,                             L’enginyer municipal 
Oriol Llauradó March...............................Josep Maria Rofes Sans 

Vila-seca, desembre de 2024 

MD Memòria descriptiva 

MD 1 Descripció de la memòria valorada

[...]

t/m3, procedents d'excavació, amb codi 17 05 04 segons la Llista Europea de Residus

5,13 €

(CINC EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)

P-10 P312-I948 m3 Formigonament de rases i pous, amb formigó en massa HM - 20 / B / 40 / X0 amb una
quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb cubilot

127,94 €

(CENT VINT-I-SET EUROS AMB NORANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-11 P7B1-6Q3H m2 Subministrament i instal·lació de geotèxtil format per feltre de polièster no teixit lligat
mecànicament de 110 a 130 g/m2, col·locat sense adherir

2,36 €

(DOS EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)

P-12 PALZ1820 ut Subministrament d'arbrat de l'espècie Quercus ilex de 18/20 cm de perímetre de tronc
subministrats en contenidor, copades entre 2.2 m, i lliure de plagues i malalties 1ª qualitat,
sense terciats, port natural i tronc molt recte.

286,23 €

(DOS-CENTS VUITANTA-SIS EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)

PLANTACIÓ I REVEGETACIÓ DEL PUMPTRACK I ZONES ADJACENTS
TORRE D´EN DOLÇA, VILA-SECA

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Data: 12/12/24 Pàg.: 2

P-13 PG2N-EUG8 m Subministrament i instal·lació de tub corbable corrugat de polietilè, de doble capa, llisa la

[...]

(TRES EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)

P-14 PICA001 ut Picatge a la canonada de reg primària de PEAD D-110 PN-10 , amb collarí amb càrrega, amb
sortida de DN-75, incloent tots els mitjans humans, mecànics, peces i accesoris, moviment de
terres, tot inclòs.

446,90 €

(QUATRE-CENTS QUARANTA-SIS EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS)

P-15 PJS1-6U5Q u Subministrament i instal·lació d'aspersor de turbina, amb radi de cobertura de 4 a 9 m, amb
cos emergent de plàstic d'alçària 10 cm, amb connexió de diàmetre 1/2´´, amb vàlvula
antidrenatge, connectat amb unió articulada a la canonada, i regulat

[...]

(QUARANTA-VUIT EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)

P-16 PJS1-6U91 u Subministrament i instal.lació d' aspersor de turbina tipus golf Hunter Serie TTS 885
G885E48P8S o equivalent, de radi 20 a 30 m, sectorial/circular incloent vàlvula elèctrica
incorporada i broquets de diferent rendiment.

504,20 €

(CINC-CENTS QUATRE EUROS AMB VINT CÈNTIMS)

P-17 PJSS-HBBQ u Subministrament i instal·lació de vàlvula antisifó per a instal·lació de reg per degoteig, de
material plàstic, d'1´´ de diàmetre, instal·lada en pericó

14,31 €

(CATORZE EUROS AMB TRENTA-UN CÈNTIMS)

P-18 PLLED2025 ut Subministrament d'arbrat de l'espècie Celtis australis de 20/25 cm de perímetre de tronc
subministrats en pa de terra, copades entre 2.2 m, i lliure de plagues i malalties 1ª qualitat,
sense terciats, port natural i tronc molt recte

181,00 €

(CENT VUITANTA-UN EUROS)

P-19 PRA2-I7VT m2 Sembra de gespa tipus C4 monovarietal de la varietat Ibiza de Fitó, incloent la preparació del
terreny, eliminació de males herbes, comprovació de la cobertura de reg, ajustar l'alçària dels
aspersors, sembrat manual, passada de curró compactador,aportació superficial de substacte